Floodlight
FLSTANG-B FLSTANGMINI-B FLSPIKE-B IP68-CONNECT
Afmetingen:
Toebehoren:
M16 wartel geschikt
voor XVB 3G 1,5.
Interne toolless
connector 1,5mm2

08
08
Class I
Class I
DIM
DIM
RVS
L316
RVS
L316
RVS
L316
STOCK
STOCK
Artikel Omschrijving Watt CCT Lumen L B H Bruto
QTFL203PIR QT floodlight 20W 3000K zwart met PIR 20 3000 2000 200 135 38 80,00
QTFL204PIR QT floodlight 20W 4000K zwart met PIR 20 4000 2200 200 135 38 80,00
QTFL503PIR QT floodlight 50W 3000K zwart met PIR 50 3000 5000 250 162 45 106,00
QTFL504PIR QT floodlight 50W 4000K zwart met PIR 50 4000 5500 250 162 45 106,00
Artikel Omschrijving Watt CCT Lumen L B H Vervangt Bruto
QTFL103 QT floodlight 10W 3000K zwart 10 3000 1000 156 115 32 100W 34,00
QTFL104 QT floodlight 10W 4000K zwart 10 4000 1100 156 115 32 100W 34,00
QTFL203 QT floodlight 20W 3000K zwart 20 3000 2000 200 135 38 200W 48,00
QTFL204 QT floodlight 20W 4000K zwart 20 4000 2200 200 135 38 200W 48,00
QTFL503 QT floodlight 50W 3000K zwart 50 3000 5000 250 162 45 400W 71,00
QTFL504 QT floodlight 50W 4000K zwart 50 4000 5500 250 162 45 400W 71,00
QTFL504DC24 QT floodlight 50W 4000K zwart 12~36VDC 50 4000 5500 250 162 45 400W 120,00
QT floodlight is dé referentie onder de led stralers voor huishoudelijk gebruik. De aluminium IP65 behuizing
(AL 6060) met getemperd mat glas is uitgerust met Edison led chips en haalt een efficiëntie tot 110 lm/W